
COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PRINCIPIANTES FEMENINO 

 

 Fecha                : 22/04/23       

 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  12.85  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4053 MAMANCHE,Sara Camila PRIN FEM  NEMOCON                    00:23:21-70           

   2    4050 CONTRERAS,Dana Lorei PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA         00:27:08-86     3:47 min. 

   3    4058 VELANDIA,Nikol       PRIN FEM  INDEPENDIENTE              00:27:12-00     3:51 min. 

   4    4054 SANCHEZ,Sharieth Jul PRIN FEM  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:31:09-70     7:48 min. 

   5    4056 POLANIA,Martina      PRIN FEM  TENJO                      00:37:55-03    14:34 min. 

   6    4055 MARTINEZ,Laura Miche PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA         00:40:34-71    17:13 min. 

   7    4052 ROMERO,Ximena Alexan PRIN FEM  TENJO                      00:45:52-51    22:31 min. 

   8    4051 ROMERO,Carolina      PRIN FEM  TENJO                      00:46:38-35    23:17 min. 

   9    4057 ORGANISTA,Luciana Va PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA         00:51:24-33    28:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES FEMENINO 

 

 Fecha       : 22/04/23 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ     Publicidad                 Pts   001 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4053  MAMANCHE,Sara Camila   PRIN FEM  NEMOCON                     40 - 040  

    2.- 4050  CONTRERAS,Dana Lorein  PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA          35 - 035  

    3.- 4058  VELANDIA,Nikol         PRIN FEM  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    4.- 4054  SANCHEZ,Sharieth Julia PRIN FEM  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   27 - 027  

    5.- 4056  POLANIA,Martina        PRIN FEM  TENJO                       24 - 024  

    6.- 4055  MARTINEZ,Laura Michell PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA          21 - 021  

    7.- 4052  ROMERO,Ximena Alexandr PRIN FEM  TENJO                       19 - 019  

    8.- 4051  ROMERO,Carolina        PRIN FEM  TENJO                       17 - 017  

    9.- 4057  ORGANISTA,Luciana Vale PRIN FEM  INSDEPORTES CAJICA          16 - 016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PRINCIPIANTES MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 22/04/23                                     

 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  14.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4031 CHACON,Jhonny Josue  PRIN MAS  CICLOMONTANISMO TENJO      00:20:22-86           

   2    4032 GARZON,Andrei David  PRIN MAS  CICLOMONTANISMO TENJO      00:21:38-92     1:16 min. 

   3    4007 QUINTERO,Samuel Feli PRIN MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:23:39-95     3:17 min. 

   4    4001 LATORRE,Dilan        PRIN MAS  TEAM CADENA FUSAGASUGA     00:24:20-48     3:58 min. 

   5    4012 ROMERO,Isaac Leandro PRIN MAS  INDEPENDIENTE              00:24:22-90     4:00 min. 

   6    4014 RAMIREZ,Gerald Sebas PRIN MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:24:27-75     4:05 min. 

   7    4004 GUERRERO,Santiago Ma PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:25:04-61     4:42 min. 

   8    4026 GARCIA,Thiago Emmanu PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:27:13-71     6:51 min. 

   9    4016 GUAPACHO,Erick Andre PRIN MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:27:33-89     7:11 min. 

  10    4027 GUTIERREZ,Geronimo   PRIN MAS  FUND MIFED - CICLOSOACHA   00:28:16-29     7:54 min. 

  11    4029 TORRES,Juan Esteban  PRIN MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:28:21-88     7:59 min. 

  12    4011 GARCIA,Samuel        PRIN MAS  IMRD COTA                  00:28:46-85     8:24 min. 

  13    4021 BARINAS,Dylansamuel  PRIN MAS  ESC CIC SANTIAGO DE TUNJA  00:29:44-88     9:22 min. 

  14    4009 VENEGAS,Juan Jose    PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:30:05-11     9:43 min. 

  15    4015 CARDENAS,Julian Este PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:35:34-43    15:12 min. 

  16    4034 VELANDIA,Holman      PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:36:09-64    15:47 min. 

  17    4008 CAMACHO,Juan Felipe  PRIN MAS  TENJO                      00:36:32-49    16:10 min. 

  18    4002 RODRIGUEZ,Evan Aleja PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:36:40-85    16:18 min. 

  19    4033 GARZON,David Jeronim PRIN MAS  TENJO                      00:37:37-45    17:15 min. 

  20    4030 CHARRIS,Samuel       PRIN MAS  INDEPENDIENTE              00:39:25-76    19:03 min. 

  21    4013 GARCIA,Breiner       PRIN MAS  IMRD COTA                  00:39:30-18    19:08 min. 

  22    4020 CALDERON,Erick Gabri PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:40:55-56    20:33 min. 

  23    4018 CASTIBLANCO,Miguel A PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:41:55-56    21:33 min. 

  24    4023 GORDILLO,Samuel Davi PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:42:53-54    22:31 min. 

  25    4003 GONGORA,Sergio Aleja PRIN MAS  IDRM MADRID                00:43:35-93    23:13 min. 

  26    4006 CANCIO,Jeronimo      PRIN MAS  TENJO                      00:44:40-92    24:18 min. 

  27    4024 BASTO,Samuel Andrey  PRIN MAS  TENJO                      00:48:01-18    27:39 min. 

  28    4010 DIAZ,Diego Andres    PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:49:22-50    29:00 min. 

  29    4005 MONROY,Juan Esteban  PRIN MAS  TENJO                      00:53:24-46    33:02 min. 

 

Corredores clasificados : 29 

 

 RET: 4019 SABOGAL,Andres Felipe 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES MASCULINO 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ     Publicidad                 Pts   001 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4031  CHACON,Jhonny Josue    PRIN MAS  CICLOMONTANISMO TENJO       40 - 040  

    2.- 4032  GARZON,Andrei David    PRIN MAS  CICLOMONTANISMO TENJO       35 - 035  

    3.- 4007  QUINTERO,Samuel Felipe PRIN MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   30 - 030  

    4.- 4001  LATORRE,Dilan          PRIN MAS  TEAM CADENA FUSAGASUGA      27 - 027  

    5.- 4012  ROMERO,Isaac Leandro   PRIN MAS  INDEPENDIENTE               24 - 024  

    6.- 4014  RAMIREZ,Gerald Sebasti PRIN MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021  

    7.- 4004  GUERRERO,Santiago Mala PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA          19 - 019  

    8.- 4026  GARCIA,Thiago Emmanuel PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA          17 - 017  

    9.- 4016  GUAPACHO,Erick Andrey  PRIN MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   16 - 016  

   10.- 4027  GUTIERREZ,Geronimo     PRIN MAS  FUND MIFED - CICLOSOACHA    15 - 015  

   11.- 4029  TORRES,Juan Esteban    PRIN MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            14 - 014  

   12.- 4011  GARCIA,Samuel          PRIN MAS  IMRD COTA                   13 - 013  

   13.- 4021  BARINAS,Dylansamuel    PRIN MAS  ESC CIC SANTIAGO DE TUNJA   12 - 012  

   14.- 4009  VENEGAS,Juan Jose      PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA          11 - 011  

   15.- 4015  CARDENAS,Julian Esteba PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA          10 - 010  

   16.- 4034  VELANDIA,Holman        PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           9 - 009  

   17.- 4008  CAMACHO,Juan Felipe    PRIN MAS  TENJO                        8 - 008  

   18.- 4002  RODRIGUEZ,Evan Alejand PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           7 - 007  

   19.- 4033  GARZON,David Jeronimo  PRIN MAS  TENJO                        6 - 006  

   20.- 4030  CHARRIS,Samuel         PRIN MAS  INDEPENDIENTE                5 - 005  

   21.- 4013  GARCIA,Breiner         PRIN MAS  IMRD COTA                    4 - 004  

   22.- 4020  CALDERON,Erick Gabriel PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           3 - 003  

   23.- 4018  CASTIBLANCO,Miguel Ang PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           2 - 002  

   24.- 4023  GORDILLO,Samuel David  PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   25.- 4003  GONGORA,Sergio Alejand PRIN MAS  IDRM MADRID                  1 - 001  

   26.- 4006  CANCIO,Jeronimo        PRIN MAS  TENJO                        1 - 001  

   27.- 4024  BASTO,Samuel Andrey    PRIN MAS  TENJO                        1 - 001  

   28.- 4010  DIAZ,Diego Andres      PRIN MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   29.- 4005  MONROY,Juan Esteban    PRIN MAS  TENJO                        1 - 001  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PREINFANTIL FEMENINO 

 

 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  16.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ       Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3050 CETINA,Danna Sofia   PREINF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:29:37-10           

   2    3052 RUSINQUE,Sara Sofia  PREINF FEM  INSDEPORTES CAJICA         00:31:25-55     1:48 min. 

   3    3007 CENDALES,Mariana     PREINF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:32:07-06     2:30 min. 

   4    3054 ROJAS,Keytt          PREINF FEM  CICLOFORTALEZA             00:33:27-29     3:50 min. 

   5    3051 LEON,Videl Najhibe   PREINF FEM  INSDEPORTES CAJICA         00:34:20-46     4:43 min. 

   6    3053 POLANIA,Ana Sofia    PREINF FEM  TENJO                      00:52:28-53    22:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PREINFANTIL FEMENINO 

 
 Fecha       : 22/04/23 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ       Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

    1.- 3050  CETINA,Danna Sofia     PREINF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA            40 - 040  

    2.- 3052  RUSINQUE,Sara Sofia    PREINF FEM  INSDEPORTES CAJICA          35 - 035  

    3.- 3007  CENDALES,Mariana       PREINF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA            30 - 030  

    4.- 3054  ROJAS,Keytt            PREINF FEM  CICLOFORTALEZA              27 - 027  

    5.- 3051  LEON,Videl Najhibe     PREINF FEM  INSDEPORTES CAJICA          24 - 024  

    6.- 3053  POLANIA,Ana Sofia      PREINF FEM  TENJO                       21 - 021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PREINFANTIL MASCULINO 

 
 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  16.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ       Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3010 RODRIGUEZ,Ivan Santi PREINF MAS  COGUA                      00:28:54-97           

   2    3016 VELASQUEZ,Andres Fel PREINF MAS  INDEPENDIENTE              00:29:03-15        9 seg. 

   3    3012 GOMEZ,Kevin Alexande PREINF MAS  SOACHA                     00:30:40-54     1:46 min. 

   4    3005 BOCANEGRA,Josue      PREINF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:30:51-44     1:57 min. 

   5    3018 NARANJO,Mateo Estive PREINF MAS  ESC FORMACION SUESCA       00:31:31-30     2:37 min. 

   6    3013 MUÑOZ,Matias         PREINF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:32:10-24     3:16 min. 

   7    3001 ANZOLA,Camilo Esteba PREINF MAS  PACHO                      00:33:02-20     4:08 min. 

   8    3014 GARCIA,Juan Esteban  PREINF MAS  TENJO                      00:34:40-11     5:46 min. 

   9    3003 BUSTOS,Juan Diego    PREINF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:34:59-59     6:05 min. 

  10    3019 CUBILLOS,Dylan Fabia PREINF MAS  COGUA                      00:35:26-81     6:32 min. 

  11    3004 JIMENEZ,Sergio Andre PREINF MAS  COGUA                      00:35:35-32     6:41 min. 

  12    3023 VARGAS,Diego Esteban PREINF MAS  TENJO                      00:35:59-57     7:05 min. 

  13    3025 ZACIPA,Rafael        PREINF MAS  CLUB OSO SANCHEZ           00:37:48-11     8:54 min. 

  14    3011 RUIZ,Juan Pablo      PREINF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:39:03-84    10:09 min. 

  15    3021 PINZON,Andres Felipe PREINF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:41:28-72    12:34 min. 

  16    3017 CARLOS,Samuel Felipe PREINF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:44:55-15    16:01 min. 

  17    3006 CAPADOR,Johan Stiven PREINF MAS  IDRM MADRID                00:48:23-85    19:29 min. 

  18    3002 CUERVO,Brayan Andrey PREINF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:48:46-16    19:52 min. 

  19    3008 GONGORA,Samuel Esteb PREINF MAS  IDRM MADRID                00:49:40-33    20:46 min. 

  20    3015 FIGUEROA,Nikolas And PREINF MAS  COGUA                      00:50:09-64    21:15 min. 

  21    3009 RAMOS,Sebastian Davi PREINF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:50:35-58    21:41 min. 

   

 

 Corredores clasificados : 21 

 

 RET: 3026 MAYORGA,Miguel       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PREINFANTIL MASCULINO 

 Fecha       : 22/04/23 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ        Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3010  RODRIGUEZ,Ivan Santiag PREINF MASC  COGUA                       40 - 040  

    2.- 3016  VELASQUEZ,Andres Felip PREINF MASC  INDEPENDIENTE               35 - 035  

    3.- 3012  GOMEZ,Kevin Alexander  PREINF MASC  SOACHA                      30 - 030  

    4.- 3005  BOCANEGRA,Josue        PREINF MASC  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   27 - 027  

    5.- 3018  NARANJO,Mateo Estiven  PREINF MASC  ESC FORMACION SUESCA        24 - 024  

    6.- 3013  MUÑOZ,Matias           PREINF MASC  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   21 - 021  

    7.- 3001  ANZOLA,Camilo Esteban  PREINF MASC  PACHO                       19 - 019  

    8.- 3014  GARCIA,Juan Esteban    PREINF MASC  TENJO                       17 - 017  

    9.- 3003  BUSTOS,Juan Diego      PREINF MASC  IMCRDZ ZIPAQUIRA            16 - 016  

   10.- 3019  CUBILLOS,Dylan Fabian  PREINF MASC  COGUA                       15 - 015  

   11.- 3004  JIMENEZ,Sergio Andres  PREINF MASC  COGUA                       14 - 014  

   12.- 3023  VARGAS,Diego Esteban   PREINF MASC  TENJO                       13 - 013  

   13.- 3025  ZACIPA,Rafael          PREINF MASC  CLUB OSO SANCHEZ            12 - 012  

   14.- 3011  RUIZ,Juan Pablo        PREINF MASC  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   11 - 011  

   15.- 3021  PINZON,Andres Felipe   PREINF MASC  INSDEPORTES CAJICA          10 - 010  

   16.- 3017  CARLOS,Samuel Felipe   PREINF MASC  INSDEPORTES CAJICA           9 - 009  

   17.- 3006  CAPADOR,Johan Stiven   PREINF MASC  IDRM MADRID                  8 - 008  

   18.- 3002  CUERVO,Brayan Andrey   PREINF MASC  INSDEPORTES CAJICA           7 - 007  

   19.- 3008  GONGORA,Samuel Esteban PREINF MASC  IDRM MADRID                  6 - 006  

   20.- 3015  FIGUEROA,Nikolas Andre PREINF MASC  COGUA                        5 - 005  

   21.- 3009  RAMOS,Sebastian David  PREINF MASC  INSDEPORTES CAJICA           4 - 004  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 
 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 
 
 Fecha                : 22/04/23  

 Distancia            :  8.2    Kms - Promed     :  18.04  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     793 PACHON,Nicole Sofia  INF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:27:16-53           

   2     794 CASTRO,Ana Camila    INF FEM  LMC BOGOTA                 00:28:51-74     1:35 min. 

   3     795 TALERO,Emily Juliann INF FEM  CICLO BONELO               00:30:47-41     3:31 min. 

   4     797 BELTRAN,Maria Camila INF FEM  POWER CYCLING              00:32:08-49     4:52 min. 

   5     798 PEREZ,Juanita        INF FEM  POWER CYCLING              00:35:53-21     8:37 min. 

   6     796 ROMERO,Laura Sofia   INF FEM  IDRM MADRID                00:36:57-45     9:41 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 
 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 
 Fecha       : 22/04/23 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Publicidad                 Pts   001 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  793  PACHON,Nicole Sofia    INF FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA            40 - 040  

    2.-  794  CASTRO,Ana Camila      INF FEM  LMC BOGOTA                  35 - 035  

    3.-  795  TALERO,Emily Julianne  INF FEM  CICLO BONELO                30 - 030  

    4.-  797  BELTRAN,Maria Camila   INF FEM  POWER CYCLING               27 - 027  

    5.-  798  PEREZ,Juanita          INF FEM  POWER CYCLING               24 - 024  

    6.-  796  ROMERO,Laura Sofia     INF FEM  IDRM MADRID                 21 - 021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  20.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     758 SERNA,Juan Esteban   INF MAS  CLUB OSOS SANCHEZ          00:22:46-11           

   2     730 CORREA,Pedro Alejand INF MAS  INDEPENDIENTE              00:23:13-46       27 seg. 

   3     746 WALTEROS,Andres Feli INF MAS  INDEPENDIENTE              00:23:24-20       38 seg. 

   4     759 QUINTERO,David Stive INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:23:24-67       38 seg. 

   5     745 GARZON,Emanuel Medra INF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:23:54-30     1:08 min. 

   6     754 ARIAS,David Felipe   INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:24:24-07     1:38 min. 

   7     752 MEDINA,Danilo Estive INF MAS  FUND MIFED - CICLOSOACHA   00:24:26-83     1:40 min. 

   8     739 TOVAR,Juan Pablo     INF MAS  POWER CYCLING              00:24:37-54     1:51 min. 

   9     742 ROJAS,Diego Alejandr INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:24:41-74     1:55 min. 

  10     750 GRACIA,Jairo Stiven  INF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:25:00-30     2:14 min. 

  11     736 ROZO,Kevin Sebastian INF MAS  COGUA                      00:25:28-07     2:42 min. 

  12     760 MANCERA,David Sebast INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:25:33-27     2:47 min. 

  13     747 VALENZUELA,Jeronimo  INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:25:33-74     2:47 min. 

  14     740 SUTA,Brandon Santiag INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:25:52-61     3:06 min. 

  15     761 ARGOTE,Johan Santiag INF MAS  INDEPENDIENTE              00:25:58-00     3:12 min. 

  16     765 ROMERO,Javier Felipe INF MAS  IDRM MADRID                00:26:06-55     3:20 min. 

  17     728 MAMANCHE,Jeisson Mau INF MAS  NEMOCON                    00:26:17-38     3:31 min. 

  18     756 ARTUNDUAGA,Ivan Maur INF MAS  TENJO                      00:26:29-24     3:43 min. 

  19     737 MORENO,Julian Albert INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:26:46-99     4:00 min. 

  20     732 SASTOQUE,Juan Jeroni INF MAS  POWER CYCLING              00:26:58-04     4:12 min. 

  21     753 CASTIBLANCO,Nicolas  INF MAS  COGUA                      00:26:59-73     4:13 min. 

  22     735 AREVALO,Luis Miguel  INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:27:08-44     4:22 min. 

  23     751 BARBON,Daniel Bustos INF MAS  TENJO                      00:27:23-67     4:37 min. 

  24     727 QUINTERO,Santiago    INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:27:42-55     4:56 min. 

  25     748 RUBIO,Juan Mannuel   INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:27:44-05     4:58 min. 

  26     766 CARVAJAL,Daniel      INF MAS  CLUB OSOS SANCHEZ          00:27:44-28     4:58 min. 

  27     762 GARCIA,Samuel Alejan INF MAS  TENJO                      00:27:53-19     5:07 min. 

  28     738 CEDIEL,Cristhian Fel INF MAS  IDRM MADRID                00:29:13-14     6:27 min. 

  29     741 RUIZ,Juan Sebastian  INF MAS  IDRM MADRID                00:29:23-97     6:37 min. 

  30     743 DELGADO,Samuel Esteb INF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:29:37-07     6:51 min. 

  31     729 CAMELO,Miguel Angel  INF MAS  LA VEGA                    00:30:07-00     7:21 min. 

  32     734 QUINTERO,Brayanee Sn INF MAS  BICICLETERIA SOLO BICI NE  00:30:55-06     8:09 min. 

  33     731 CHACON,Gabriel Santi INF MAS  TENJO                      00:31:08-20     8:22 min. 

  34     755 BETANCUR,Jesus David INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:33:27-05    10:41 min. 

  35     744 COLMENARES,Fabian Ro INF MAS  PACHO                      00:33:39-66    10:53 min. 

  36     749 SALINAS,Julian       INF MAS  IDRM MADRID                00:34:16-55    11:30 min. 

  37     764 CRISTANCHO,Jeronimo  INF MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:35:32-65    12:46 min. 

  38     763 TEGUA,Santiago       INF MAS  CLUB TIGRES MTB            00:35:35-66    12:49 min. 

  39     733 RAMIREZ,Miguel Angel INF MAS  IMRDS SOACHA               00:36:54-72    14:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

 Fecha       : 22/04/23 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  758  SERNA,Juan Esteban     INF MAS  CLUB OSOS SANCHEZ           40 - 040  

    2.-  730  CORREA,Pedro Alejandro INF MAS  INDEPENDIENTE               35 - 035  

    3.-  746  WALTEROS,Andres Felipe INF MAS  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    4.-  759  QUINTERO,David Stiven  INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   27 - 027  

    5.-  745  GARZON,Emanuel Medrano INF MAS  INSDEPORTES CAJICA          24 - 024  

    6.-  754  ARIAS,David Felipe     INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM        21 - 021  

    7.-  752  MEDINA,Danilo Estiven  INF MAS  FUND MIFED - CICLOSOACHA    19 - 019  

    8.-  739  TOVAR,Juan Pablo       INF MAS  POWER CYCLING               17 - 017  

    9.-  742  ROJAS,Diego Alejandro  INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM        16 - 016  

   10.-  750  GRACIA,Jairo Stiven    INF MAS  INSDEPORTES CAJICA          15 - 015  

   11.-  736  ROZO,Kevin Sebastian   INF MAS  COGUA                       14 - 014  

   12.-  760  MANCERA,David Sebastia INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            13 - 013  

   13.-  747  VALENZUELA,Jeronimo    INF MAS  SUEHICA CYCLING TEAM        12 - 012  

   14.-  740  SUTA,Brandon Santiago  INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            11 - 011  

   15.-  761  ARGOTE,Johan Santiago  INF MAS  INDEPENDIENTE               10 - 010  

   16.-  765  ROMERO,Javier Felipe   INF MAS  IDRM MADRID                  9 - 009  

   17.-  728  MAMANCHE,Jeisson Mauri INF MAS  NEMOCON                      8 - 008  

   18.-  756  ARTUNDUAGA,Ivan Mauric INF MAS  TENJO                        7 - 007  

   19.-  737  MORENO,Julian Alberto  INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    6 - 006  

   20.-  732  SASTOQUE,Juan Jeronimo INF MAS  POWER CYCLING                5 - 005  

   21.-  753  CASTIBLANCO,Nicolas An INF MAS  COGUA                        4 - 004  

   22.-  735  AREVALO,Luis Miguel    INF MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             3 - 003  

   23.-  751  BARBON,Daniel Bustos   INF MAS  TENJO                        2 - 002  

   24.-  727  QUINTERO,Santiago      INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    1 - 001  

   25.-  748  RUBIO,Juan Mannuel     INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    1 - 001  

   26.-  766  CARVAJAL,Daniel        INF MAS  CLUB OSOS SANCHEZ            1 - 001  

   27.-  762  GARCIA,Samuel Alejandr INF MAS  TENJO                        1 - 001  

   28.-  738  CEDIEL,Cristhian Felip INF MAS  IDRM MADRID                  1 - 001  

   29.-  741  RUIZ,Juan Sebastian    INF MAS  IDRM MADRID                  1 - 001  

   30.-  743  DELGADO,Samuel Esteban INF MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   31.-  729  CAMELO,Miguel Angel    INF MAS  LA VEGA                      1 - 001  

   32.-  734  QUINTERO,Brayanee Snei INF MAS  BICICLETERIA SOLO BICI NE    1 - 001  

   33.-  731  CHACON,Gabriel Santiag INF MAS  TENJO                        1 - 001  

   34.-  755  BETANCUR,Jesus David   INF MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    1 - 001  

   35.-  744  COLMENARES,Fabian Rola INF MAS  PACHO                        1 - 001  

   36.-  749  SALINAS,Julian         INF MAS  IDRM MADRID                  1 - 001  

   37.-  764  CRISTANCHO,Jeronimo    INF MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   38.-  763  TEGUA,Santiago         INF MAS  CLUB TIGRES MTB              1 - 001  

   39.-  733  RAMIREZ,Miguel Angel   INF MAS  IMRDS SOACHA                 1 - 001  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACI0N PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

 

 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  18.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2101 GARCIA,Lineth        PREJ FEM  IMRD COTA                  00:35:52-95           

   2    2102 PEREZ,Camila         PREJ FEM  IMRD COTA                  00:38:33-19     2:41 min. 

   3    2103 RONDON,Karen Tatiana PREJ FEM  CICLOTEQUENDAMA DO MORE    00:39:39-63     3:47 min. 

   4    2100 TIUSABA,Heimy Daniel PREJ FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:40:00-72     4:08 min. 

   5    2105 ARAQUE,Allison Kathe PREJ FEM  POWER CYCLING              00:40:04-30     4:12 min. 

   6    2104 ESPITIA,Camila       PREJ FEM  INDEPENDIENTE              00:40:47-39     4:55 min. 

   7    2107 ROMERO,Laura Valenti PREJ FEM  KRONOS MTR                 00:44:15-50     8:23 min. 

   8    2106 LEON,Alejandra       PREJ FEM  KRONOS MTR                 00:45:00-74     9:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 
 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

 Fecha       : 22/04/23 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ     Publicidad                 Pts   001 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2101  GARCIA,Lineth          PREJ FEM  IMRD COTA                   40 - 040  

    2.- 2102  PEREZ,Camila           PREJ FEM  IMRD COTA                   35 - 035  

    3.- 2103  RONDON,Karen Tatiana   PREJ FEM  CICLOTEQUENDAMA DO MORE     30 - 030  

    4.- 2100  TIUSABA,Heimy Daniela  PREJ FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA            27 - 027  

    5.- 2105  ARAQUE,Allison Katheri PREJ FEM  POWER CYCLING               24 - 024  

    6.- 2104  ESPITIA,Camila         PREJ FEM  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    7.- 2107  ROMERO,Laura Valentina PREJ FEM  KRONOS MTR                  19 - 019  

    8.- 2106  LEON,Alejandra         PREJ FEM  KRONOS MTR                  17 - 017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  23.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ      Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2056 TALERO,Andres        PREJ MASC  SOPO                       00:28:33-99           

   2    2020 CHARRIS,Juan Camilo  PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:29:25-63       52 seg. 

   3    2006 SANCHEZ,Luis Angel   PREJ MASC  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    00:29:56-27     1:23 min. 

   4    2015 LAMILLA,Santiago     PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:29:59-79     1:26 min. 

   5    2025 QUINTERO,William Est PREJ MASC  COGUA                      00:30:03-04     1:30 min. 

   6    2007 GUTIERREZ,Thomas Fel PREJ MASC  CICLORUTA                  00:30:09-00     1:36 min. 

   7    2003 HURTADO,Jhon Eduar   PREJ MASC  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    00:30:09-47     1:36 min. 

   8    2040 BERNAL,Samuel Andres PREJ MASC  SESQUILE                   00:30:17-70     1:44 min. 

   9    2034 IBAÑEZ,Juan          PREJ MASC  CANAPRO                    00:30:27-13     1:54 min. 

  10    2050 HERNANDEZ,Jairo Alej PREJ MASC  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    00:30:40-00     2:07 min. 

  11    2023 JIMENEZ,David Santia PREJ MASC  COGUA                      00:30:48-76     2:15 min. 

  12    2026 MORALES,Jose Luis    PREJ MASC  CICLOSOACHA                00:31:03-22     2:30 min. 

  13    2021 AVILA,Kevin David    PREJ MASC  CLUB OSOS SANCHEZ          00:31:10-58     2:37 min. 

  14    2037 SILVA,Andres Santiag PREJ MASC  CICLOTEQUENDAMA            00:31:15-04     2:42 min. 

  15    2042 RIVERA,Ivan Felipe   PREJ MASC  INSDEPORTES CAJICA         00:31:15-42     2:42 min. 

  16    2008 LEON,Samuel Eduardo  PREJ MASC  KRONOS MTR                 00:31:35-53     3:02 min. 

  17    2029 NOVA,Daniel          PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:31:41-23     3:08 min. 

  18    2016 MONROY,Camilo        PREJ MASC  CICLO BONELO               00:31:49-42     3:16 min. 

  19    2043 CALVO,Hugo Snheider  PREJ MASC  FUND CHAVEZ                00:31:56-51     3:23 min. 

  20    2035 MARTINEZ,Manuel      PREJ MASC  TENJO                      00:32:16-04     3:43 min. 

  21    2041 AYALA,Juan Manuel    PREJ MASC  INSDEPORTES CAJICA         00:32:20-08     3:47 min. 

  22    2022 BARRAGAN,Jerson Giov PREJ MASC  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:32:32-48     3:59 min. 

  23    2010 CAÑON,Sergio Alejand PREJ MASC  COGUA                      00:33:00-04     4:27 min. 

  24    2052 HERRERA,Santiago     PREJ MASC  SOACHA AVANZA              00:33:14-21     4:41 min. 

  25    2004 CRUZ,Harold          PREJ MASC  IMRD COTA                  00:33:14-57     4:41 min. 

  26    2045 MANCERA,Jeronimo     PREJ MASC  SUEHICA CYCLING TEAM       00:33:21-58     4:48 min. 

  27    2017 SAENZ,Juan David     PREJ MASC  CICLOSOACHA                00:33:22-56     4:49 min. 

  28    2054 OCAMPO,Nicolas       PREJ MASC  LMC BOGOTA                 00:33:33-70     5:00 min. 

  29    2024 PASTRANA,Nicolas Ale PREJ MASC  COGUA                      00:33:38-84     5:05 min. 

  30    2038 ESCOBAR,Daniel Santi PREJ MASC  CLUB OSOS SANCHEZ          00:33:44-23     5:11 min. 

  31    2002 PALOMINO,Jonatahan D PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:34:00-19     5:27 min. 

  32    2031 ARIAS,Jeronimo       PREJ MASC  CICLOTEQUENDAMA            00:34:01-40     5:28 min. 

  33    2001 TORRES,Joan Andres   PREJ MASC  IMRD COTA                  00:34:14-70     5:41 min. 

  34    2032 ARIZA,Sheslesynger   PREJ MASC  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:34:15-87     5:42 min. 

  35    2049 VALENCIA,Cristian Fe PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:34:18-30     5:45 min. 

  36    2013 CASTELLANOS,Diego An PREJ MASC  BOYACA AVANZA              00:35:10-58     6:37 min. 

  37    2036 RODRIGUEZ,Juan Diego PREJ MASC  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:35:15-45     6:42 min. 

  38    2011 CAMARGO,Lennik Nicol PREJ MASC  INSDEPORTES CAJICA         00:35:28-14     6:55 min. 

  39    2033 MARTINEZ,Juan Pablo  PREJ MASC  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:36:16-05     7:43 min. 

  40    2047 ESPITIA,Juan Camilo  PREJ MASC  INDEPENDIENTE              00:36:24-82     7:51 min. 

  41    2051 ZAMBRANO,Thomas Sant PREJ MASC  MARTHICA CORTES            00:37:19-72     8:46 min. 

  42    2039 CARDENAS,Juan Jose   PREJ MASC  INSDEPORTES CAJICA         00:37:37-83     9:04 min. 

  43    2053 BARAJAS,Jean Paul    PREJ MASC  SOACHA AVANZA              00:39:10-10    10:37 min. 

  44    2046 CARDOZO,Mateo        PREJ MASC  LMC BOGOTA                 00:39:11-08    10:38 min. 

  45    2027 MEDINA,Federico      PREJ MASC  IMRD COTA                  00:40:10-70    11:37 min. 

  46    2044 ACERO,Sammir         PREJ MASC  BIKING VILLAGE             00:40:43-27    12:10 min. 

  47    2048 FRANCO,Miguel        PREJ MASC  IMRD COTA                  00:42:27-93    13:54 min. 

  48    2012 MESA,Juan Pablo      PREJ MASC  INSDEPORTES CAJICA         00:43:58-76    15:25 min. 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ      Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  49    2014 VENEGAS,Jorge Andres PREJ MASC  COGUA                      00:44:39-54    16:06 min. 

  50    2005 RODRIGUEZ,Juan Esteb PREJ MASC  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:44:55-67    16:22 min. 

  51    2028 SANADRIA,David Romer PREJ MASC  COGUA                      00:45:46-30    17:13 min. 

  52    2018 MARTINEZ,Jun David   PREJ MASC  IDRM MADRID                00:54:41-26    26:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 Fecha       : 22/04/23 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ     Publicidad                 Pts   001 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2056  TALERO,Andres          PREJ MAS  SOPO                        40 - 040  

    2.- 2020  CHARRIS,Juan Camilo    PREJ MAS  INDEPENDIENTE               35 - 035  

    3.- 2006  SANCHEZ,Luis Angel     PREJ MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL     30 - 030  

    4.- 2015  LAMILLA,Santiago       PREJ MAS  INDEPENDIENTE               27 - 027  

    5.- 2025  QUINTERO,William Esteb PREJ MAS  COGUA                       24 - 024  

    6.- 2007  GUTIERREZ,Thomas Felip PREJ MAS  CICLORUTA                   21 - 021  

    7.- 2003  HURTADO,Jhon Eduar     PREJ MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL     19 - 019  

    8.- 2040  BERNAL,Samuel Andres   PREJ MAS  SESQUILE                    17 - 017  

    9.- 2034  IBAÑEZ,Juan            PREJ MAS  CANAPRO                     16 - 016  

   10.- 2050  HERNANDEZ,Jairo Alejan PREJ MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL     15 - 015  

   11.- 2023  JIMENEZ,David Santiago PREJ MAS  COGUA                       14 - 014  

   12.- 2026  MORALES,Jose Luis      PREJ MAS  CICLOSOACHA                 13 - 013  

   13.- 2021  AVILA,Kevin David      PREJ MAS  CLUB OSOS SANCHEZ           12 - 012  

   14.- 2037  SILVA,Andres Santiago  PREJ MAS  CICLOTEQUENDAMA             11 - 011  

   15.- 2042  RIVERA,Ivan Felipe     PREJ MAS  INSDEPORTES CAJICA          10 - 010  

   16.- 2008  LEON,Samuel Eduardo    PREJ MAS  KRONOS MTR                   9 - 009  

   17.- 2029  NOVA,Daniel            PREJ MAS  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   18.- 2016  MONROY,Camilo          PREJ MAS  CICLO BONELO                 7 - 007  

   19.- 2043  CALVO,Hugo Snheider    PREJ MAS  FUND CHAVEZ                  6 - 006  

   20.- 2035  MARTINEZ,Manuel        PREJ MAS  TENJO                        5 - 005  

   21.- 2041  AYALA,Juan Manuel      PREJ MAS  INSDEPORTES CAJICA           4 - 004  

   22.- 2022  BARRAGAN,Jerson Giovan PREJ MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             3 - 003  

   23.- 2010  CAÑON,Sergio Alejandro PREJ MAS  COGUA                        2 - 002  

   24.- 2052  HERRERA,Santiago       PREJ MAS  SOACHA AVANZA                1 - 001  

   25.- 2004  CRUZ,Harold            PREJ MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   26.- 2045  MANCERA,Jeronimo       PREJ MAS  SUEHICA CYCLING TEAM         1 - 001  

   27.- 2017  SAENZ,Juan David       PREJ MAS  CICLOSOACHA                  1 - 001  

   28.- 2054  OCAMPO,Nicolas         PREJ MAS  LMC BOGOTA                   1 - 001  

   29.- 2024  PASTRANA,Nicolas Aleja PREJ MAS  COGUA                        1 - 001  

   30.- 2038  ESCOBAR,Daniel Santiag PREJ MAS  CLUB OSOS SANCHEZ            1 - 001  

   31.- 2002  PALOMINO,Jonatahan Dav PREJ MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   32.- 2031  ARIAS,Jeronimo         PREJ MAS  CICLOTEQUENDAMA              1 - 001  

   33.- 2001  TORRES,Joan Andres     PREJ MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   34.- 2032  ARIZA,Sheslesynger     PREJ MAS  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    1 - 001  

   35.- 2049  VALENCIA,Cristian Feli PREJ MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   36.- 2013  CASTELLANOS,Diego Andr PREJ MAS  BOYACA AVANZA                1 - 001  

   37.- 2036  RODRIGUEZ,Juan Diego   PREJ MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   38.- 2011  CAMARGO,Lennik Nicolas PREJ MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   39.- 2033  MARTINEZ,Juan Pablo    PREJ MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   40.- 2047  ESPITIA,Juan Camilo    PREJ MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   41.- 2051  ZAMBRANO,Thomas Santia PREJ MAS  MARTHICA CORTES              1 - 001  

   42.- 2039  CARDENAS,Juan Jose     PREJ MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   43.- 2053  BARAJAS,Jean Paul      PREJ MAS  SOACHA AVANZA                1 - 001  

   44.- 2046  CARDOZO,Mateo          PREJ MAS  LMC BOGOTA                   1 - 001  

   45.- 2027  MEDINA,Federico        PREJ MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   46.- 2044  ACERO,Sammir           PREJ MAS  BIKING VILLAGE               1 - 001  

   47.- 2048  FRANCO,Miguel          PREJ MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

    

 

 

    

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ     Publicidad                 Pts   001 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   48.- 2012  MESA,Juan Pablo        PREJ MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   49.- 2014  VENEGAS,Jorge Andres   PREJ MAS  COGUA                        1 - 001  

   50.- 2005  RODRIGUEZ,Juan Esteban PREJ MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   51.- 2028  SANADRIA,David Romero  PREJ MAS  COGUA                        1 - 001  

   52.- 2018  MARTINEZ,Jun David     PREJ MAS  IDRM MADRID                  1 - 001  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
CLASIFICACIÓN  PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO 
 
 
 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  18.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1107 BOCANEGRA,Gabriela   JUV FEM  INDEPENDIENTE              00:36:20-35           

   2    1103 TORRES,Valentina     JUV FEM  KRONOS MTR                 00:36:24-20        4 seg. 

   3    1105 ORTIZ,Luisa Fernanda JUV FEM  DEPORTIVO TODOS POR SAMAC  00:36:25-29        5 seg. 

   4    1102 TORRES,Maria Fernand JUV FEM  KRONOS MTR                 00:36:36-57       16 seg. 

   5    1106 LADINO,Paula Nicole  JUV FEM  RIDER SOCIETY              00:38:28-53     2:08 min. 

   6    1109 RINCON,Nixlena       JUV FEM  LMC BOGOTA                 00:38:42-40     2:22 min. 

   7    1100 RODRIGUEZ,Vanessa    JUV FEM  POWER CYCLING              00:41:43-50     5:23 min. 

   8    1104 BONILLA,Windy Daniel JUV FEM  TABIO - CICLO BONELO COTA  00:42:27-59     6:07 min. 

   9    1111 FLOREZ,Mariana       JUV FEM  LMC BOGOTA                 00:42:57-37     6:37 min. 

  10    1101 OLARTE,Wendy Stefani JUV FEM  KRONOS MTR                 00:44:18-12     7:58 min. 

  11    1108 RAMIREZ,Alejandra    JUV FEM  IMRD COTA                  00:44:34-31     8:14 min. 

  12    1110 MALAVER,Laura Lizeth JUV FEM  COGUA                      00:47:17-26    10:57 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO 

 

 

Fecha       : 22/04/23 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Publicidad                 Pts   001 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1107  BOCANEGRA,Gabriela     JUV FEM  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 1103  TORRES,Valentina       JUV FEM  KRONOS MTR                  35 - 035  

    3.- 1105  ORTIZ,Luisa Fernanda   JUV FEM  DEPORTIVO TODOS POR SAMAC   30 - 030  

    4.- 1102  TORRES,Maria Fernanda  JUV FEM  KRONOS MTR                  27 - 027  

    5.- 1106  LADINO,Paula Nicole    JUV FEM  RIDER SOCIETY               24 - 024  

    6.- 1109  RINCON,Nixlena         JUV FEM  LMC BOGOTA                  21 - 021  

    7.- 1100  RODRIGUEZ,Vanessa      JUV FEM  POWER CYCLING               19 - 019  

    8.- 1104  BONILLA,Windy Daniela  JUV FEM  TABIO - CICLO BONELO COTA   17 - 017  

    9.- 1111  FLOREZ,Mariana         JUV FEM  LMC BOGOTA                  16 - 016  

   10.- 1101  OLARTE,Wendy Stefania  JUV FEM  KRONOS MTR                  15 - 015  

   11.- 1108  RAMIREZ,Alejandra      JUV FEM  IMRD COTA                   14 - 014  

   12.- 1110  MALAVER,Laura Lizeth   JUV FEM  COGUA                       13 - 013  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 
 

 

 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  23.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1049 UMBARILA,Andres Seba JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:28:00-12           

   2    1024 GUTIERREZ,Felipe     JUV MAS  FUND MIFED                 00:28:29-64       29 seg. 

   3    1035 ORTIZ,Jhoiver Stiven JUV MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCH       00:28:30-00       30 seg. 

   4    1042 COLMENARES,Juan Pabl JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:28:41-98       41 seg. 

   5    1043 MURCIA,Jaider Daniel JUV MAS  COGUA                      00:29:23-93     1:23 min. 

   6    1061 VASQUEZ,David        JUV MAS  INDENPENDIENTE             00:29:32-03     1:32 min. 

   7    1021 JIMENEZ,Jonathan Jav JUV MAS  COGUA                      00:29:50-46     1:50 min. 

   8    1001 PARDO,Andres Camilo  JUV MAS  CICLORUTA                  00:29:55-45     1:55 min. 

   9    1048 GOMEZ,Nestor Alexand JUV MAS  SPECIALIZED TUGO           00:29:58-25     1:58 min. 

  10    1031 AGUILERA,Daniel      JUV MAS  LMC BOGOTA                 00:30:00-81     2:00 min. 

  11    1003 CAMARGO,Jesus        JUV MAS  SOACHA AVANZA              00:30:03-94     2:03 min. 

  12    1019 SANCHEZ,Julian David JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:30:19-91     2:19 min. 

  13    1053 FLOREZ,Anderson Dani JUV MAS  CICLOTEQUENDAMA SOACHA     00:30:24-49     2:24 min. 

  14    1058 MEJIA,Fabio Andrey   JUV MAS  CICLO BONELO               00:30:33-48     2:33 min. 

  15    1015 PUGLISI,Dominic Joha JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:30:50-58     2:50 min. 

  16    1022 CANDIL,Juan Sebastia JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:31:17-70     3:17 min. 

  17    1029 VILLAMIL,Sergio Davi JUV MAS  RIDER SOCIETY              00:31:22-67     3:22 min. 

  18    1051 LANCHEROS,Andres Fel JUV MAS  CICLO BONELO               00:31:24-20     3:24 min. 

  19    1059 CARDONA,Santiago     JUV MAS  LMC BOGOTA                 00:31:30-04     3:30 min. 

  20    1002 CRUZ,Pablo           JUV MAS  SOACHA AVANZA              00:31:30-22     3:30 min. 

  21    1007 LEAL,Juan Felipe     JUV MAS  IMRD COTA                  00:31:48-70     3:48 min. 

  22    1008 CEPEDA,Juan Pablo    JUV MAS  LMC BOGOTA                 00:31:52-85     3:52 min. 

  23    1054 ORTIZ,Jolberth Fefer JUV MAS  IDRM MADRID                00:31:53-11     3:53 min. 

  24    1016 MARIN,Santiago       JUV MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    00:31:55-99     3:55 min. 

  25    1034 SOCOTA,Juan Manuel   JUV MAS  TENJO                      00:32:00-09     4:00 min. 

  26    1006 LADINO,Sebastian     JUV MAS  IMRD COTA                  00:32:01-12     4:01 min. 

  27    1045 ROMERO,Cesar Augusto JUV MAS  CICLO BONELO               00:32:04-72     4:04 min. 

  28    1030 GARZON,Oscar         JUV MAS  IMRD COTA                  00:32:05-29     4:05 min. 

  29    1050 ANTOLINEZ,Juan David JUV MAS  KRONOS MTR                 00:32:33-53     4:33 min. 

  30    1060 JARAMILLO,Zaty       JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:32:41-07     4:41 min. 

  31    1028 BERNAL,Jonathan Seba JUV MAS  INDEPENDIENTE              00:32:45-10     4:45 min. 

  32    1040 LINARES,Miguel Angel JUV MAS  3X POWER                   00:32:50-25     4:50 min. 

  33    1044 LOPEZ,Maik Andre     JUV MAS  CICLO BONELO               00:33:03-26     5:03 min. 

  34    1037 TALERO,Diego Alejand JUV MAS  CICLO BONELO Imrd Tocanci  00:33:05-22     5:05 min. 

  35    1039 FORERO,Cristian Duva JUV MAS  COGUA                      00:33:21-28     5:21 min. 

  36    1046 RAMIREZ,Samuel Felip JUV MAS  LMC BOGOTA                 00:33:47-16     5:47 min. 

  37    1010 TORRES,Maicol Estive JUV MAS  COGUA                      00:34:01-65     6:01 min. 

  38    1036 MEDINA,Juan          JUV MAS  IMRD COTA                  00:34:12-82     6:12 min. 

  39    1023 ROA,Marlon Stiven    JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:34:13-34     6:13 min. 

  40    1009 MOLANO,Santiago Alej JUV MAS  BIKING VILLAGE             00:34:20-92     6:20 min. 

  41    1013 ROMERO,Sebastian     JUV MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:34:46-20     6:46 min. 

  42    1041 HERRERA,Yulian Sebas JUV MAS  INSDEPORTES CAJICA         00:34:54-11     6:54 min. 

  43    1018 PINTO,Cristian Alber JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:35:02-49     7:02 min. 

  44    1027 GUERRERO,Daniel Andr JUV MAS  COGUA                      00:35:08-80     7:08 min. 

  45    1011 LIZARAZO,Stiven Orla JUV MAS  INDEPENDIENTE              00:35:12-30     7:12 min. 

  46    1038 MONTES,Tomas Ignacio JUV MAS  KRONOS MTR                 00:35:22-45     7:22 min. 

  47    1017 BEJARANO,Luis Alejan JUV MAS  TENJO                      00:35:44-62     7:44 min. 

  48    1052 MORALES,Jenieth Davi JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:36:03-55     8:03 min. 

   

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ    Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  49    1032 AGUILAR,Juan David   JUV MAS  COGUA                      00:36:34-91     8:34 min. 

  50    1026 TELLEZ,Norberto      JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM       00:36:47-07     8:47 min. 

  51    1020 HERNANDEZ,Duban      JUV MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:37:14-31     9:14 min. 

  52    1033 SUAREZ,Carlos        JUV MAS  IMRD COTA                  00:37:43-41     9:43 min. 

  53    1057 BELTRAN,Thomas       JUV MAS  IMRD COTA                  00:38:57-17    10:57 min. 

  54    1012 SAEZ,Jefferson Estiv JUV MAS  INDEPENDIENTE              00:40:35-44    12:35 min. 

  55    1004 PACHON,Mateo         JUV MAS  SOACHA AVANZA              00:42:15-83    14:15 min. 

  56    1056 FERRARO,Juan Manuel  JUV MAS  IMRD COTA                  00:45:31-90    17:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 56 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 Fecha       : 22/04/23 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Publicidad                 Pts   001 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1049  UMBARILA,Andres Sebast JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM        40 - 040  

    2.- 1024  GUTIERREZ,Felipe       JUV MAS  FUND MIFED                  35 - 035  

    3.- 1035  ORTIZ,Jhoiver Stiven   JUV MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCH        30 - 030  

    4.- 1042  COLMENARES,Juan Pablo  JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA       27 - 027  

    5.- 1043  MURCIA,Jaider Daniel   JUV MAS  COGUA                       24 - 024  

    6.- 1061  VASQUEZ,David          JUV MAS  INDENPENDIENTE              21 - 021  

    7.- 1021  JIMENEZ,Jonathan Javie JUV MAS  COGUA                       19 - 019  

    8.- 1001  PARDO,Andres Camilo    JUV MAS  CICLORUTA                   17 - 017  

    9.- 1048  GOMEZ,Nestor Alexander JUV MAS  SPECIALIZED TUGO            16 - 016  

   10.- 1031  AGUILERA,Daniel        JUV MAS  LMC BOGOTA                  15 - 015  

   11.- 1003  CAMARGO,Jesus          JUV MAS  SOACHA AVANZA               14 - 014  

   12.- 1019  SANCHEZ,Julian David   JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM        13 - 013  

   13.- 1053  FLOREZ,Anderson Daniel JUV MAS  CICLOTEQUENDAMA SOACHA      12 - 012  

   14.- 1058  MEJIA,Fabio Andrey     JUV MAS  CICLO BONELO                11 - 011  

   15.- 1015  PUGLISI,Dominic Johan  JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA       10 - 010  

   16.- 1022  CANDIL,Juan Sebastian  JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM         9 - 009  

   17.- 1029  VILLAMIL,Sergio David  JUV MAS  RIDER SOCIETY                8 - 008  

   18.- 1051  LANCHEROS,Andres Felip JUV MAS  CICLO BONELO                 7 - 007  

   19.- 1059  CARDONA,Santiago       JUV MAS  LMC BOGOTA                   6 - 006  

   20.- 1002  CRUZ,Pablo             JUV MAS  SOACHA AVANZA                5 - 005  

   21.- 1007  LEAL,Juan Felipe       JUV MAS  IMRD COTA                    4 - 004  

   22.- 1008  CEPEDA,Juan Pablo      JUV MAS  LMC BOGOTA                   3 - 003  

   23.- 1054  ORTIZ,Jolberth Feferik JUV MAS  IDRM MADRID                  2 - 002  

   24.- 1016  MARIN,Santiago         JUV MAS  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL      1 - 001  

   25.- 1034  SOCOTA,Juan Manuel     JUV MAS  TENJO                        1 - 001  

   26.- 1006  LADINO,Sebastian       JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   27.- 1045  ROMERO,Cesar Augusto   JUV MAS  CICLO BONELO                 1 - 001  

   28.- 1030  GARZON,Oscar           JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   29.- 1050  ANTOLINEZ,Juan David   JUV MAS  KRONOS MTR                   1 - 001  

   30.- 1060  JARAMILLO,Zaty         JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA        1 - 001  

   31.- 1028  BERNAL,Jonathan Sebast JUV MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   32.- 1040  LINARES,Miguel Angelo  JUV MAS  3X POWER                     1 - 001  

   33.- 1044  LOPEZ,Maik Andre       JUV MAS  CICLO BONELO                 1 - 001  

   34.- 1037  TALERO,Diego Alejandro JUV MAS  CICLO BONELO Imrd Tocanci    1 - 001  

   35.- 1039  FORERO,Cristian Duvan  JUV MAS  COGUA                        1 - 001  

   36.- 1046  RAMIREZ,Samuel Felipre JUV MAS  LMC BOGOTA                   1 - 001  

   37.- 1010  TORRES,Maicol Estiven  JUV MAS  COGUA                        1 - 001  

   38.- 1036  MEDINA,Juan            JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   39.- 1023  ROA,Marlon Stiven      JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM         1 - 001  

   40.- 1009  MOLANO,Santiago Alejan JUV MAS  BIKING VILLAGE               1 - 001  

   41.- 1013  ROMERO,Sebastian       JUV MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   42.- 1041  HERRERA,Yulian Sebasti JUV MAS  INSDEPORTES CAJICA           1 - 001  

   43.- 1018  PINTO,Cristian Alberto JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA        1 - 001  

   44.- 1027  GUERRERO,Daniel Andres JUV MAS  COGUA                        1 - 001  

   45.- 1011  LIZARAZO,Stiven Orland JUV MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   46.- 1038  MONTES,Tomas Ignacio   JUV MAS  KRONOS MTR                   1 - 001  

   47.- 1017  BEJARANO,Luis Alejandr JUV MAS  TENJO                        1 - 001  

   48.- 1052  MORALES,Jenieth David  JUV MAS  FYF ZAPPI LA GRAN VIA        1 - 001  

   49.- 1032  AGUILAR,Juan David     JUV MAS  COGUA                        1 - 001  

   50.- 1026  TELLEZ,Norberto        JUV MAS  SUEHICA CYCLING TEAM         1 - 001  

    

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

    

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ    Publicidad                 Pts   001 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

   51.- 1020  HERNANDEZ,Duban        JUV MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   52.- 1033  SUAREZ,Carlos          JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   53.- 1057  BELTRAN,Thomas         JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

   54.- 1012  SAEZ,Jefferson Estiven JUV MAS  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   55.- 1004  PACHON,Mateo           JUV MAS  SOACHA AVANZA                1 - 001  

   56.- 1056  FERRARO,Juan Manuel    JUV MAS  IMRD COTA                    1 - 001  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA SUB23 FEMENINA 
 
 
 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  17.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ      Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 CAMACHO,Andreidy Zul SUB23 FEM  INDEPENDIENTE DUITAMA      00:36:57-51           

   2      51 GRACIA,Yency Briyid  SUB23 FEM  CICLO BONELO               00:40:42-21     3:45 min. 

 
 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA SUB23 FEMENINA 
 
 Fecha       : 22/04/23 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ      Publicidad                 Pts   001 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   52  CAMACHO,Andreidy Zulay SUB23 FEM  INDEPENDIENTE DUITAMA       40 - 040  

    2.-   51  GRACIA,Yency Briyid    SUB23 FEM  CICLO BONELO                35 - 035  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CRI 

CATEGORIA SUB23 MASCULINO 
 
 Fecha                : 22/04/23 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  23.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 GARNICA,Mateo        Sub23  COGUA                      00:28:28-22           

   2       5 RAMIREZ,Jean Fernand Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG  00:28:31-11        3 seg. 

   3      13 AREVALO,Jhondeyby    Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG  00:28:43-18       15 seg. 

   4      24 PARRADO,Wilmer Orlan Sub23  CICLO BONELO               00:28:56-63       28 seg. 

   5       7 ROMERO,Juan Camilo   Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:29:03-55       35 seg. 

   6       4 ZAQUE,Reinel Humbert Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:29:03-63       35 seg. 

   7      27 LEYTON,Kevin         SUB23  SOACHA AVANZA              00:29:12-89       44 seg. 

   8      11 TORRES,Camilo        Sub23  FYF ZAPPI LA GRAN VIA      00:29:27-40       59 seg. 

   9       3 LIZCA,Giovanny Steba Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG  00:29:30-61     1:02 min. 

  10      15 GONZALEZ,David       Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:29:49-24     1:21 min. 

  11       1 ALVIS,Camilo         Sub23  IMRD COTA                  00:30:01-62     1:33 min. 

  12      18 AHUMADA,Juan David   Sub23  COGUA                      00:30:04-04     1:36 min. 

  13      19 ALVARADO,Kevin Andre Sub23  DEPORTIVO TODOS POR SAMAC  00:30:08-06     1:40 min. 

  14       6 MARTINEZ,Jan Sebasti Sub23  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:30:33-93     2:05 min. 

  15      17 PEDRAZA,Diego Andres Sub23  INDEPENDIENTE              00:30:54-54     2:26 min. 

  16      16 RODRIGUEZ,Levi Fabia Sub23  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG  00:31:27-58     2:59 min. 

  17      14 GUTIERREZ,William Er Sub23  INDEPENDIENTE              00:31:55-94     3:27 min. 

  18       8 MONTEALEGRE,Sergio A Sub23  3X POWER                   00:31:58-55     3:30 min. 

  19      25 RODRIGUEZ,Daniel Fel Sub23  COGUA                      00:33:10-34     4:42 min. 

  20      21 HERNANDEZ,Juan Manue Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM       00:33:54-94     5:26 min. 

  21      26 HUERFANO,Angel Ferna Sub23  CICLO BONELO               00:35:42-19     7:14 min. 

  22      20 PEREZ,Christian Feli Sub23  3X POWER                   00:35:52-52     7:24 min. 

  23      23 VELANDIA,Camilo      Sub23  IMRD COTA                  00:41:45-31    13:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPA CUNDINAMARCA RUTA 
PRIMERA VALIDA 

COGUA 
ABRIL 22 DE 2023 

 
RESULTADOS  

 

 
 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES PRIMERA VALIDA COPA CUNDINAMARCA COGUA 

CATEGORIA SUB23 MASCULINO 

 

 Fecha       : 22/04/23 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    2  GARNICA,Mateo          Sub23  COGUA                       40 - 040  

    2.-    5  RAMIREZ,Jean Fernando  Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG   35 - 035  

    3.-   13  AREVALO,Jhondeyby      Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG   30 - 030  

    4.-   24  PARRADO,Wilmer Orlando Sub23  CICLO BONELO                27 - 027  

    5.-    7  ROMERO,Juan Camilo     Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM        24 - 024  

    6.-    4  ZAQUE,Reinel Humberto  Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM        21 - 021  

    7.-   27  LEYTON,Kevin           SUB23  SOACHA AVANZA               19 - 019  

    8.-   11  TORRES,Camilo          Sub23  FYF ZAPPI LA GRAN VIA       17 - 017  

    9.-    3  LIZCA,Giovanny Steban  Sub23  AGUARDIENTE NECTAR W CARG   16 - 016  

   10.-   15  GONZALEZ,David         Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM        15 - 015  

   11.-    1  ALVIS,Camilo           Sub23  IMRD COTA                   14 - 014  

   12.-   18  AHUMADA,Juan David     Sub23  COGUA                       13 - 013  

   13.-   19  ALVARADO,Kevin Andres  Sub23  DEPORTIVO TODOS POR SAMAC   12 - 012  

   14.-    6  MARTINEZ,Jan Sebastian Sub23  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG   11 - 011  

   15.-   17  PEDRAZA,Diego Andres   Sub23  INDEPENDIENTE               10 - 010  

   16.-   16  RODRIGUEZ,Levi Fabian  Sub23  ESC. CIC ADOLFO RICO GUAG    9 - 009  

   17.-   14  GUTIERREZ,William Erne Sub23  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   18.-    8  MONTEALEGRE,Sergio And Sub23  3X POWER                     7 - 007  

   19.-   25  RODRIGUEZ,Daniel Felip Sub23  COGUA                        6 - 006  

   20.-   21  HERNANDEZ,Juan Manuel  Sub23  SUEHICA CYCLING TEAM         5 - 005  

   21.-   26  HUERFANO,Angel Fernand Sub23  CICLO BONELO                 4 - 004  

   22.-   20  PEREZ,Christian Felipe Sub23  3X POWER                     3 - 003  

   23.-   23  VELANDIA,Camilo        Sub23  IMRD COTA                    2 - 002  

 
 
 


